2009 - 2010. év

2009. szeptember - 2014. szeptember SIRESZ héazipénztar
Sorsz Datum | Jogcim Bevétel | Kiadas |[Pénzkészlet
0 Athozat el6z5 évrdl 0
1 |09-szept-18|15 Alapitd tag tagdij befizetése 2009-re 30,000 30,000
2 | 09-nov-26 |Kézjegyzdi alairasi cimpéldanyok 3,000 27,000
3 | 10-febr-01 |Bankszamla nyitas HBW Express Bank 5,000 22,000
4 | 10-febr-25 |Készpénz atvezetés bankszamlarol 48,400 70,400
5 | 10-febr-25 |NKH hatoségi eljarasi dij 48,400 22,000
6 | 10-m&j-10 |Okmanybélyeg NKH hatosagi dijra 2,200 19,800
7 | 10-m3j-20 |NKH Légialk.eng.nyomtatas+izés 1,775 18,025
8 | 10-nov-03 |Kézgyiilési meghivok postaktg. 8,770 9,255
9 | 10-dec-07 |Készpénz atvezetés bankszamlarol 19,363 28,618
10 | 10-dec-07 |NetlLock Kft. digitalis hitelesitési szla. 19,363 9,255
10 2010 évvégi zaras 97,763 88,508 9,255
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2009. szeptember - 2014. szeptember SIRESZ hazipénztar
Sorsz Datum | Jogcim Bevétel | Kiadas |Pénzkészlet
0 Athozat eléz6 évrél 9,255
1 | 11-jan-06 |Postktg. MRSZ-nek térti 485 8,770
2 | 11-jan-10 |Postabélyeg 11xBelf elsébbségi 1,265 7,505
3 | 11-jan-12 |Postktg. MRSZ-nek térti 460 7,045
4 | 11-jan-19 |Tagdij befizetés 19,300 26,345
5 | 11-jan-24 |3xSZMSZ flizés Copy General 1,475 24,870
6 | 11jan-25 |Okmanybélyeg NKH hatésagi dijra 2,200 22,670
7 | 11-febr-11 |Készpénz atvezetés bankszamlardl 38,565 61,235
8 | 11-febr-11 |Postaktg. boritékok, bélyegek 38,565 22,670
9 | 11-febr-17 |3xSZMSZ nyomtatas és flizés 3,495 19,175
10 | 11-febr-18 |felhasznélt mliszaki segédanyag 11,190 7,985
11 | 11-febr-18 |lrodaszerek 760 7,225
12 | 11-marc-07 |Készpénz atvezetés bankszamlarol 25,000 32,225
13 | 11-marc-07 | Postaktg. boritékok, bélyegek 25,000 7,225
14 | 11-marc-16 | 3xSZMSZ nyomtatas és flizés 1,925 5,300
15 | 11-marc-22 | Hatosagi eljarasi dij befizetése hazipénztarba 48,400 53,700
16 | 11-marc-24 | Boriték(40db) és bélyeg(30db) 3,690 50,010
17 | 11-&pr-04 |3xSZMSZ flizés (Print hu) 1,710 48,300
18 | 11-apr-04 |Okmanybélyeg NKH hatésagi dijra 2,200 46,100
19 | 11-mé&j-10 |5xREBISZ nyomtatas és flizés 3,000 43,100
20 | 11-maj-13 |Rugos erémérdk bevizsgalashoz 5,970 37,130
21 | 11-un-01 |2xPartol6 tagdij 6,000 43,130
22 | 11-jun-07 |Felh.anyagok bevizsg.allomashoz 12,905 30,225
23 | 11-un-10 |200 db elsébbségi boriték 25,000 5,225
24 |11-szept-12|Irodaszer. genotherm 1,595 3,630
25 | 11-szept-20|Banki kp. felvét 80,000 83,630
26 | 11-szept-20|Valogatott nevezési dijara 175 EUR 50,400 33,230
27 | 11-okt-04 |REBISZ szerz6dések A4 feladasa 160 33,070
28 | 11-okt-15 |Tanusitas kp. befizetése 1,500 34,570
28 2011 évvégi zaras 218,765 193,450 34,570
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2009. szeptember - 2014. szeptember SIRESZ hazipénztar
Sorsz Datum | Jogcim Bevétel | Kiadas |Pénzkészlet
0 Athozat eléz6 évrél 34,570
1 | 12-jan-04 |REBISZ ligyeleti kartya feltdltése 15,000 19,570
2 | 12-jan-10 |SkyEscort klub befizetése (Zsolna) 89,700 109,270
3 | 12-febr-23 |Els6bségi boriték 11,900 97,370
4 | 12-mérc-08 |Els6bségi boriték 25,200 72,170
5 | 12-mérc-12 |Postakéltség +boriték 3,000 69,170
6 | 12-4pr-23 |Postakéltség 290 68,880
7 | 12-jin-04 |Postakéltség 395 68,485
8 | 124ul-10 |Postakéltség 605 67,880
9 | 124ul-23 |Postakéltség 870 67,010
10 | 124ul-24 |Irodaszerek 2,240 64,770
11 | 1240l-25 |Irodaszer 1,315 63,455
12 | 12-szept-11|llletékbélyeg fellebbezéshez 15,000 48,455
13 | 12-szept-17|Menettérti vonatjegy 2,600 45,855
14 | 12-szept-21|Légilak kézikonyv kiszerelése 2,055 43,800
15 | 12-szept-22|llletékbélyeg eljarasi dijra 12,000 31,800
16 | 12-0kt-01 |Postakéltség 1,050 30,750
17 | 12-nov-20 |Menettérti vonatjegy 930 29,820
18 | 12-nov-20 |Sportérmek és vésés 26,250 3,570
18 2012 évvégi zaras 89,700 120,700 3,570
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2009. szeptember - 2014. szeptember SIRESZ hazipénztar 2013. év

Sorsz Datum | Jogcim Bevétel | Kiadas |Pénzkészlet
0 Athozat eléz6 évrél 3,570
1 | 13-an-07 |Banki kp. felvét 80,000 83,570
2 | 13-jan-07 |REBISZ lgyeleti kartya feltltése 15,000 68,570
3 | 13-an-11 |Csobanc eng. fénymasolas tagoknak 3,000 65,570
4 | 13-jan-15 |llletékbélyeg NKH eljarasi dijra 6,000 59,570
5 | 13-jan-16 |Légilak kézikényv nyomdai kiszerelése 5,495 54,075
6 | 13-jan-30 |Irodaszer (nyomtato toner) 15,240 38,835
7 | 13-febr-04 |llletékbélyeg NKH eljarasi dijra 12,000 26,835
8 | 13-febr-05 |Menettérti vonatjegy NKH 930 25,905
9 | 13-febr-07 |Sky Escort klub csoportos tagdij befizetés 86,250 112,155

10 | 13-febr-12 |Postakéltség (200 els6bbségi boriték) 30,000 82,155
11 | 13-febr-13 |Postakéltség NKH hianypotlas feladasa 195 81,960
12 | 13-febr-25 |Postakéltség NKH hianypotlas feladasa 830 81,130
13 | 13-marc-13|Irodaszer (kartya nyomtato kellékek) 76,645 4,485
14 | 13-mérc-26 | Banki kp. felvét 40,000 44,485
15 | 13-marc-26 | Postakéltség (bélyeg-+boriték feladas Gyérbe 6,070 38,415
16 | 13-apr-11 |Készpénz atvezetés bankszamlarol 30,000 68,415
17 | 13-apr-11 |Postakéltség (200 els6bbségi boriték) 30,000 38,415
18 | 13-apr-17 |Irodaszer (kartya nyomtatoba tisztitokartya) 8,890 29,525
19 | 13-apr-24 |Légilak kézikdnyv nyomdai kiszerelése 2,700 26,825
20 | 13-apr-24 |Menettérti vonatjegy NKH 930 25,895
21 | 13-apr-30 |Légilak.kézikényv nyomdai munkak 2,700 23,195
22 | 13-apr-30 |Menettérti vonatjegy kieg.kerékparjegy NKH 1,400 21,795
23 | 13-maj-15 |Uszodi targyalasrol vissza buszjegy 2,520 19,275
24 | 13-jun-13 |Térk.fénymasolas légtér eléadason szétosztasra 1,300 17,975
25 | 13-jun-19 |Postakdltség: levél Uszddra 500 17,475
26 | 134031 [Vonatiegy NKH Vecsésre 465 17,010
27 | 13-aug-13 |Postakdltség NKH-nak iratbeadas 730 16,280
28 |13-szept-04|Készpénz atvezetés bankszamlardl 35,400 51,680
29 |13-szept-04|Nemzeti Bajnoksag tamogatasa (Serial Open) 35,400 16,280
30 |13-szept-20| Dokumentum lezarézsindr (irodakellék) 690 15,590
31 |13-szept-23|Menettérti vonatjiegy NKH 930 14,660
32 | 13-okt-04 |Menettérti vonatjegy KDtKTVF 2,750 11,910
33 | 13-nov-08 |Képzési engedélyhez 6 kézik.nyomdai munkak 6,000 5,910
34 | 13-nov-11 |Menettérti vonatjegy NKH hianypotlas 930 4,980
35 | 13-nov-22 |Menettérti vonatjegy NKH eng.atvétel 930 4,050
36 | 13-dec-04 |Banki kp. felvét 30,000 34,050
37 | 13-dec-09 |Menettérti vonatjegy Veszprémi birésagra 4,750 29,300
38 | 13-dec-12 |Postakdliség levél Veszpémbe (térti, elsébbségi) 555 28,745
39 | 13-dec-16 |Banki kp. felvét 70,000 98,745
40 | 13-dec-16 |Postakdltség (430 elsdbbségi boriték) 74,100 24,645
41 | 13-dec-17 |Csobanc eng. fénymasolasa tagoknak 4,800 19,845
42 | 13-dec-18 |Banki kp. felvét 250,000 269,845
43 | 13-dec-18 |MKK egyedi dijak 254,000 15,845
43 2013 évvégi zaras 621,650 609,375 15,845
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2009. szeptember - 2014. szeptember SIRESZ hazipénztar

Sorsz Datum | Jogcim Bevétel | Kiadas |Pénzkészlet
0 Athozat eléz6 évrél 15,845
1 | 14-jan-02 |Postakéltség (40 db C6 boriték) 200 15,645
2 | 14-jan-03 |REBISZ ligyeleti kartya feltltése 15,000 645
3 | 14-jan-06 |Banki kp. felvét 30,000 30,645
4 | 14-jan-17 |llletékbélyeg 4xNKH hatéségi dijra 12,000 18,645
5 | 14-jan-24 |Banki kp. felvét 150,000 168,645
6 | 14-jan-24 |Repi, asvanyvizek 01.25-i szakmai napra 5,380 163,265
7 | 14-jan-25 |Repi, szendvicsek a szakmai nap résztvevdinek 21,080 142,185
8 | 14-jan-27 |Novendék naplok nyomtatasa, flizése | 50,000 92,185
9 | 14-febr-05 |Menettérti vonatiegy NKH irat bead+eng.atvét 930 91,255

10 | 14-febr-05 |lletékbélyeg 1XNKH hatéségi dijra | 3,000 88,255
11 | 14-febr-08 | Tovabbkpézésre vonatjegyek+BKV napijegyek 20,280 67,975
12 | 14-febr-10 |lletékbélyeg 3XNKH hatéségi dijra 9,000 58,975
13 | 14-febr-10 |Menettérti vonatjegy 3xNKH irat beadas 930 58,045
14 | 14-febr-26 |Légialk . Tanusitd kézikdnyv nyomdai elkészitése 4,000 54,045
15 | 14-febr-27 |Menettérti vonatjegy NKH irat bead+eng.atvét 930 53,115
16 | 14-febr-27 |Hianypdtias Miikédési Kézikbnyv Ujranyomtatasa 2,940 50,175
17 | 14-marc-03 | Postakéltség, tértivevényes feladas 590 49,585
18 | 14-marc-06 |Irodaszer. genotherm és mappa 2,350 47,235
19 | 14-marc-18 |Kozjegyz6i dij 20,700 26,535
20 | 14-marc-22 |Menettérti vonatjegy tanUsito helyszini ellenérzésére 4,750 21,785
21 | 14-marc-26 |Postakdltség, ajanlott feladas | 465 21,320
22 | 14-apr-21 |Menettérti vonatjegy tanUsito helyszini ellenérzésére 11,190 10,130
23 | 14-apr-24 |Csobanc eng. fénymasolasa tagoknak 2,250 7,880
24 | 14-4pr-24 |Banki kp. felvét 38,000 45,880
25 | 14-apr-25 |Postakdltség: levélfeladasok és boriték vasarlas 14,260 31,620
26 | 14-maj-08 |Szemléltetd segédanyag fénymasolasa 2,000 29,620
27 | 14-m4j-10 |Belfdldi els6bbségi postabélyeg 30 db 4,350 25,270
28 | 14-maj-24 |Szines nyomtatés céges levélfejléccel 405 24,865
29 | 14-maj-24 |Postakdltség, térivevényes feladas 885 23,980
30 | 14-maj-30 |Postakdltség, 2 x ajanlott feladas 820 23,160
31 | 14-jun-11 |Boriték 50db és belf els postabélyeg 20 db 3,150 20,010
32 | 14-un-11 |Kdzjegyz6i dij 7,000 13,010
33 | 14jun-12 |Készpénz atvezetés bankszamlardl 50,000 63,010
34 | 14-jun-12 |Csobanc starthely tamogatas 50,000 13,010
35 | 14-0-01 |2 18 oktatdi vizsgadij 60,000 73,010
36 | 144010 |Postakdltség: postakész boritékok vasarlasa 15,680 57,330
37 | 144012 |Postakdltség, 2 x tértivevényes feladas 1,180 56,150
38 | 14018 |Kdzjegyz6i dij 16,540 39,610
39 |14-szept-12|Postakéliség, valasz Veszprémi birésagnak 410 39,200
40 39,200
41 39,200
42 39,200
43 39,200
44 39,200
45 39,200
45 2014 id6szaki zéras 328,000 304,645 39,200
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